

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Fashion Records ApS**

**Amalievej 20, 1875 Frederiksberg C**

**CVR-nr. 25 28 21 59**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Nicolaj Reffstrup  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fashion Records ApS Amalievej 20 1875 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 25 28 21 59
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Nicolaj Reffstrup, Formand
<b>Direktion</b>	Lasse Holm
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	Ganni Holding ApS, København ApS Kbus 18 nr. 451, København
<b>Kapitalinteresser</b>	Monte Cristo ApS, Hørsholm Look Up Ventures ApS, København The AMC Company ApS, København

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med besiddelse af anpartar/aktier i andre selskaber og i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -760 t.kr. mod -570 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12.154 t.kr. mod 7.049 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-759.793</b>	<b>-569.515</b>
1 Personaleomkostninger	-1.027.509	-941.156
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-460.829	-295.241
<b>Driftsresultat</b>	<b>-2.248.131</b>	<b>-1.805.912</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.231.162	-2.410.301
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	4.060.108	0
Andre finansielle indtægter	19.105.651	15.227.993
Nedskrivning af finansielle aktiver	-5.621.401	-3.613.406
Øvrige finansielle omkostninger	-177.802	-320.358
<b>Resultat før skat</b>	<b>12.887.263</b>	<b>7.078.016</b>
Skat af årets resultat	-733.212	-29.074
<b>Årets resultat</b>	<b>12.154.051</b>	<b>7.048.942</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.287.687	-2.410.301
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	13.306.738	9.337.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>12.154.051</b>	<b>7.048.942</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	10.226.940	5.190.613
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	712.931	908.988
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.939.871</u>	<u>6.099.601</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	279.875.072	278.896.184
Kapitalinteresser	20.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	57.702.352	37.302.254
Andre tilgodehavender	452.710	207.142
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>338.050.134</u>	<u>316.405.580</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>348.990.005</u></b>	<b><u>322.505.181</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	14.513.932	1.984.290
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	5.762.625	4.931.005
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	462.316	435.478
Andre tilgodehavender	1.441.118	134.731
Tilgodehavender i alt	<u>22.179.991</u>	<u>7.485.504</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	89.713.673	98.680.760
Værdipapirer i alt	<u>89.713.673</u>	<u>98.680.760</u>
Likvide beholdninger	213.662	17.736.781
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>112.107.326</u></b>	<b><u>123.903.045</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>461.097.331</u></b>	<b><u>446.408.226</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	97.810.328	95.887.965
Overført resultat	362.148.681	348.841.943
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>460.219.009</u></b>	<b><u>444.976.908</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	39.271	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	40.000	40.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	185.076	785.075
Selskabsskat	82.804	287.430
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	396.906	177.122
Anden gæld	134.265	141.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>878.322</u>	<u>1.431.318</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>878.322</u></b>	<b><u>1.431.318</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>461.097.331</u></b>	<b><u>446.408.226</u></b>

**2 Oplysninger om dagsværdi****3 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Reserve for valutakurs- omregning</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	99.033.092	802.191	338.702.509	117.800	438.780.592
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-117.800	-117.800
Årets regulering	0	-2.410.301	0	9.337.243	122.000	7.048.942
Valutakursreguleringer	0	-734.826	0	0	0	-734.826
Opløsning af reserve	0	0	-802.191	0	0	-802.191
Opløsning af reserve	0	0	0	802.191	0	802.191
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	95.887.965	0	348.841.943	122.000	444.976.908
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-122.000	-122.000
Årets regulering	0	-1.287.687	0	13.306.738	135.000	12.154.051
Valutakursreguleringer	0	3.210.050	0	0	0	3.210.050
	<b>125.000</b>	<b>97.810.328</b>	<b>0</b>	<b>362.148.681</b>	<b>135.000</b>	<b>460.219.009</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.024.592	937.761
Andre omkostninger til social sikring	2.917	3.395
	<u>1.027.509</u>	<u>941.156</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2024	89.713.673
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>16.598.123</u>

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Andre eventualforpligtelser:

Restindskudsforpligtelse vedrørende investeringer i kapitalfonde udgør 4.228 t.USD., 77 t.GBP, 375 t.EUR, 350 t.kr. samt 165 t.NOK pr. 31. december 2024.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Nicolaj Refstrup

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-06-27 12:24:31 UTC



## Lasse Holm

### Direktør

På vegne af: Fashion Records ApS

Serienummer: eca966b4-2d21-4e19-b28a-3f3d261fe735

IP: 185.157.xxx.xxx

2025-06-27 12:47:37 UTC



## Simon Mørner Nielsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: 252c3f4c-6639-4a9a-95cd-66d58b5d9e75

IP: 62.243.xxx.xxx

2025-06-27 12:54:07 UTC



## Brian Rasmussen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR:  
34209936

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton Godkendt Revisionspartne...

Serienummer: cb3d07d7-3602-4715-b30b-178ffcd26aae

IP: 77.241.xxx.xxx

2025-06-27 14:07:21 UTC



## Nicolaj Refstrup

### Dirigent

Serienummer: 886534b6-8330-40b8-a2ee-ee11b08aa461

IP: 87.54.xxx.xxx

2025-06-28 07:18:55 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

#### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.